

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อมบ่อพัก ถนนหัวโลง 3 ซุมชนห้วยโลก จาก ถนนวิเศษไกลินทร์ - ถนนพหลโยธิน กม. 7 ตำบลนาจะหลวย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.60x1.00 ม.ยาว 415 ม. บ่อพัก จำนวน 28 บ่อ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม 2565

| ลำดับ | รายการ                                     | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน                                   | F <sub>N</sub> | ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub> | ราคากลาง   |
|-------|--|-------|--------|--------------|---|----------------|------------------------------|------------|
| 1     | งานบ่อพักท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม.         | บ่อ   | 28.00  | 10,860.00    | 304,080.00                                | 1.3607         | 14,777.20                    | 413,761.66 |
| 2     | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3 | ท่อน  | -      | -            | -   | -              | -                            | -          |
| 3     | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3 | ท่อน  | -      | -            | -   | -              | -                            | -          |
| 4     | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3 | ท่อน  | 387.00 | 874.09       | 338,272.83                                | 1.3607         | 1,189.37                     | 460,287.84 |
|       |  |       |        |              | 642,352.83                                | รวม            | 2106.02                      | 874,049.50 |
|       |  |       |        |              | ตัวอักษร (-แปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) | ปรับยอด        |                              | 874,000.00 |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ ..... ประมาณราคา

(นายโยธิน คตวงษ์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) สิบตำรวจโท

(สุทธนา เต็มจิต)

ปลัดเทศบาลตำบลนาจะหลวย

คณะกรรมการได้พิจารณาแล้วเห็นควรใช้ราคาเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชาญชัย ชัยภูมิ)

(ลงชื่อ) จำเลยเอก

(ณัฐวิภา กะตะศิลา)

(ลงชื่อ)

(นายโยธิน คตวงษ์)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายเสมีย์ จำปาเทศ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาจะหลวย